
Uchwała Nr XXII/139/2000 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 19 grudnia 2000 roku 

  

w sprawie przystąpienia Powiatu Polickiego do Banku Spółdzielczego w Policach. 

  
Na podstawie art. 12, pkt 8, lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr  12, poz. 306, Nr 48 
poz. 552, Nr 62, poz.718, Nr 88, poz. 985, Nr 95, poz. 1041) 

  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

  
1. 1.      Powiat Policki przystępuje do Banku Spółdzielczego w Policach. 
2. 2.      Upoważnia się Zarząd Powiatu do zadeklarowania dwóch udziałów na kwotę 10. 000 

zł ( dziesięć tysięcy złotych ). 
  

§ 2 
  
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2001 r 
  
  
  
  

Przewodniczący Rady  

   Hieronim Michalak.  
  


